
	  
	  
	  

…zaměstnavatel, který nezklame. 

ELECTROPOLI	  Czech	  Republic,	  s.r.o.	  
specialista	  v	  oblasti	  povrchových	  úprav,	  vyhlašuje	  výběrové	  řízení	  na	  pozici:	  

Výstupní	  kontrola	  
Pracovní	  náplň:	  

• Provádění	  kontroly	  dílů	  na	  výstupu,	  
• uvolňování	  dílů	  k	  přepravě,	  
• práce	  na	  PC.	  

Co	  požadujeme:	  

• SOU,	  SŠ	  vzdělání,	  
• práce	  s	  PC,	  
• flexibilita,	  
• ochota	  učit	  se,	  
• smysl	  pro	  zodpovědnost.	  

Co	  nabízíme:	  

• Práci	  ve	  stabilní	  mezinárodní	  společnosti	  –	  již	  25	  let	  na	  trhu,	  	  
• NÁBOROVÝ	  PŘÍSPĚVEK	  10	  000	  KČ,	  
• 5	  týdnů	  dovolené	  a	  věrnostní	  dovolená,	  
• odpovídající	  mzdové	  ohodnocení	  s	  možností	  dalšího	  růstu,	  
• firemní	  školení,	  
• zaměstnanecké	   benefity:	   bonus	   za	   docházku,	   věrnostní	   příplatky	   za	   odpracované	  

roky,	   odměny	   za	   zlepšovací	   návrhy,	   dotace	   zaměstnavatele	   na	   stravování	   v	  areálu	  
společnosti,	   výhodné	   zaměstnanecké	   mobilní	   tarify,	   příspěvky	   na	   sportovní	   a	  
relaxační	  aktivity,	  odměny	  při	  životních	  jubileích,	  vánoční	  dárek,	  vitamín	  C.	  

	  
Místo	  výkonu	  práce:	  Třemošnice.	  
Požadovaný	  nástup:	  Ihned	  nebo	  dohodou.	  

Kontaktní	  osoba:	  Hana	  Dvořáková,	  tel.	  466	  254	  650	  nebo	  734	  674	  725,	  
e-‐mail:	  hana.dvorakova@electropoli.cz	  	  
	  
Informační	  dny	  pro	  zájemce	  o	  práci:	  
Ka ždou 	   s t ř edu 	  od 	   14 	   do 	   15 	   hod in 	  Vám 	   r ád i 	   ř ekneme 	   v í c e 	   o 	  
spo l e čnos t i 	   a 	   p rovedeme 	  Vás 	   v ý robou . 	   P ř i j ď te 	   s e 	   k 	   nám 	  pod í va t ! 	  


